hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 30.01.2026
Fiche technique du produit
WH27360300C
hager.com/fr-ch
WH27360300C
ka.pro ENC compl.: Variat. à poussoir à coupure de phase desc. 300W et T13/Blanc
Caractéristiques techniques
Fréquence
Fréquence 50 - 50 Hz
Matière
Couleur Ultra blanc
Code RAL 9016
Matière Duroplast
Dimensions
Profondeur de montage 10 mm
Hauteur 94 mm
Largeur 94 mm
Profondeur 50 mm
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui